令和５年５月６日
南三陸商工会
会　員　各　位

一般社団法人南三陸町観光協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　及　川　　吉　則
（公　印　省　略）

イベントへの参加意向調査について（依頼）

　新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろから当協会事業運営につきましては、多大なる御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、５月から８月にかけて町内で開催される各イベントの事務局より、出店意向調査の依頼がございましたので、会員の皆様に参加に対するご意向を確認させていただきたいと存じます。
つきましては、別紙「イベント参加意向調査票」をご記入いただき、５月１９日(金)までご回答下さいますようお願い申し上げます。

記
開催イベント

	開催時期
	イベント名
	会場
	主催

	１
	7月29日（土）
	南三陸町志津川湾
夏まつり
	志津川仮設魚市場
	志津川湾夏まつり実行委員会

	２
	8月26日（土）
	かがり火まつり
	八幡川一帯
	かがり火まつり
実行委員会

以上
	担当：旅行企画部門　 千葉　裕美
◇TEL　0226-47-2550
◇FAX　050-3397-1726
◇Mail　post@m-kankou.jp